
 
 

UCHWAŁA NR   V / 33 / 07               
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 19 lutego 2007 r. 

w sprawie planów pracy Rady Miejskiej i Komisji na rok 2007 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 24 ust.2 i § 68 ust. 1 Statutu Gminy 
Rychwał (Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2005 r. Nr 108, poz. 2999 z późn. zm.) uchwala się,               
co następuje: 

§ 1. 

 Ustala się plan pracy Rady Miejskiej w Rychwale na rok 2007 stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

  Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej, w tym plan 
kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rychwale na rok 2007 stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                                   Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                                           /-/ mgr Roman Drewniacki 

  
  
 

 


